



Turośń Kościelna, 10.12.2013

SGGN-5.1.3/PN-8/2013

WYJAŚNIENIA

Dotyczy przetargu: „Budowa małej infrastruktury, służącej zabezpieczeniu obszarów chronionych w Dolinie Górnej Narwi” realizowana w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, polegająca na: Budowie parkingu samochodowego oraz zadaszanej wiaty w Śliwnie gm. Choroszcz

Numer ogłoszenia: 503400 - 2013.

Stosownie do treści art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zarząd Stowarzyszenia udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 09.12.2013 r.

Pytanie 1:

Czy urządzenia placu zabaw mają być montowane na kotwach stalowych, czy przez wkopanie drewnianych nóg (w obu przypadkach zakładamy betonowanie)?

Odpowiedź:

Zamawiający określa, że urządzenia na placu zabaw mają być montowane na kotwach stalowych z betonowaniem (zgodnie z instrukcją montażu/obsługi producenta danego urządzenia).

Pytanie 2:

Czy huśtawka ma być jedno, czy dwu siedziskowa (jeśli 2 to jakie siedziska - proste, kubelkowe czy mieszane)?

Odpowiedź:

Huśtawka ma być jednostanowiskowa.

Pytanie 3:

Czy wieża ze ślizgiem musi być zadaszona?

Odpowiedź:

Tak, wieża ze ślizgiem musi być zadaszona.

Pytanie 4:

Czy dopuszczają Państwo metalowe stojaki na rowery – 5 stanowiskowe (zamiast drewnianych)?

Odpowiedź:

Stojaki na rowery muszą być wykonane zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie 5:

Czy dopuszczają Państwo aby ławki były w całości drewniane jak na załączonym rysunku lub metalowo drewniane, aby pasowały wyglądem do stojaków na rowery, czy muszą być wykonane z bali/kłody?

Odpowiedź:

Ławki muszą być wykonane zgodnie z dokumentacją techniczną.

Opracowanie merytoryczne:

Krzysztof Motyka

Koordynator Projektu

**STOWARZYSZENIE
GMIN GÓRNEJ NARWI**

18-106 Turośń Kościelna, ul. Lipowa 4
tel./fax 85 6505138, e-mail: sgggn@wp.pl
NIP 966 14 76 603 REGON 050680562

Grzegorz Jakulc
Prezes Zarządu
Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi

Członek Zarządu
Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi

Stawomir Halicki